
Uchwała Nr 41/638/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 27/429/16/V z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych, związanych z wdrażaniem 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020 i określenia Regulaminu jego prac, zmienionej uchwałą  
nr 58/988/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 
października 2016 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze 
zm.), w związku z art.125 ust. 4 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/429/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
10 maja 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyk nadużyć finansowych, 
związanych z wdrażaniem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 i określenia Regulaminu jego prac, 
zmienionej uchwałą nr 58/988/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 31 października 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wykreśla się pkt 14) o następującej treści: „Piotr Garbacz, Audytor 
wewnętrzny w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
            Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
              Gustaw Marek Brzezin 




